
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00301651- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2021-1069-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO

Que en el “VISTO” de la citada Resolución se consignó de manera errónea el nombre de la alumna que presenta el 
Proyecto de Trabajo Final de la Carrera de Especialización en Psicología Clínica 

Que resulta necesario subsanar ese involuntario error de tipeo.

Por ello
                                                           LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
                                                                                           RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el “VISTO” de la RD-2021-1069-E-UNC-DEC#FP, el que quederá redactado de la 
siguiente forma: ”La necesidad de designar Tribunal evaluador al Proyecto de Trabajo Final de la Carrera de 
Especialización en Psicología Clínica presentado por la Lic. María José Bornancini DNI:21022880”

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1099-E-UNC-DEC#FP
		2021-10-12T07:48:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-12T13:14:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-12T13:14:32-0300
	GDE UNC




